Juego freestanding para

llenado de baiera

Art. FR215.0
N° Cdédigo Denominacion
1 U215/J1.25.01 Cartucho K45.
2 U215/J1.4 Porta cartucho.
3  U215/J1.17 Tornillo M4 x 16.
4 0411/87.13 O’ring Di 42,52 x 2,62.
5 0106.23 O’ring @int. 14 x @ 2 mm.
6 U215/J1.27 Arandela antifriccion.
7 U215/J1.36 Eje salida de agua.
8 U215/J1.6 Tuerca M47 x 1,5.
9 U215/J1.33 Adaptador de rosca.
10 0103/41.23 Oring Di 9,5 x W 1,5.
11 0103/49.11 O’ing D.I. 15.0-D.W. 2.0.
12 U215/J1.3 Pico de cafio.
13 0411.11 O’ring Di 42 x W 3,5.
14 U215/J1.19 Tuerca M 48 x 1,5.
15 U215/J1.22 Buje transferencia.
16 U215/J1.28 Tuerca transferencia.
17 U215/J1.26 Buje antifriccion.
18 U215/J1.24 Volante transferencia.
19 U182/59.20 O’ring D.I=3,3 D.W=1,0.
20 U182/59.19 Tapon para manija.
21 U215/J1.2 Cario recto.
22 U215/J1.10 Derivador.
23 U215/J1.5 Base de apoyo.
24 U215/J1.13 Roseta.
25 U215/J1.7 Capuchén.
26 0119.36 O’ring @47,35 x @1,78.
27 U103/J9.32 Tornillo M4 x 8 DIN 7984.
28 U215/J1.15 Cufa de anclaje.
29 U215/J1.37 Tornillo cabeza cilindrica
M10 x 35.
30 0201/68.11 O’ring @10,82 x 1,78.
31 0103/39.20 Prisionero M5 x 6.
32 U215/J1.29 Tuerca M35 x 1,5.
42 33 0202/41.11B Tornillo M4 x 20 cabeza
V 70 =) 19 combinada.
61 34 U215/J1.35 Arandela de resina.
71 e 20 35 U215/J1.30 Porta ducha manual.
66 36 U215/J1.34 Buje de fijacion.
37 0403.8 O’ring Di 15,54 x W 2,62.
38 0206/87.7 O’ring Di 45,69 x D2,62.
67 39 0366.42 O’ring D 40,94 x 2,62.
21 40 0366.44 O'ring ©37,82 x 1,78.
41 U215/J1.38 Prolongador de cartucho.
68 42 U217.32 Prisionero M5 largo 16
\ segun DIN 916.
73 43 U215/J1.9 Buje cubre cartucho.
24 \ 44 U215/J1.32 Buje salida de agua.
45 U215/J1.31 Soporte fijo.
54 46 0310/93.6 O’ring Di 14 x W 1,78.
74 47 U215/J1.12.1 Cafo extremos soldados.
63 48 0106.02/94.9 O’ring Di 26,64 x W 2,62.
49 0406.13 Prisionero DIN 916 M5x8.
62 50 U215/J1.8 Porta corta chorro.
22 51 U210/J3.8.1 Cortachorro rectangular
38 FS-RC-32 x 8.
53 52 U128.09.1 Ducha manual redonda.
37 53 0160/70.6 Prisionero M8 x 1,25.
53 54 0201/68.17 O’ring @i 55,25 x W 2,62.
55 U215/J1.41 Placa de ajuste de nivel.
23 56 0201/84.12 O'fing @44,17 x 1,78.
57 0310/94.25-1.56 Manguera flexible
55 0310/B1.25.0 metalica.
58 U215/J1.20 Eje transferencia.
59 U215/J1.21 Sello de teflon.
60 U182/J6.10 Esfera goma @5,56.
61 0106.02/94.6 O’ring D/int. 26,7 x D1,78
62 U215/J1.45 Arandela Grower DIN 127
63 U215/J1.46 Tornillo DIN 912
57 (SO 4762) M8 x 16.
64 U215/J1.1.N-L Cuerpo principal.
65 U215/59.14 Cuerpo de volante.
66 U215/59.10 Perno de ajuste.
67 U215.11 Brazo de volante.
68 0106.19 Llave hex. Allen BLL 2.5.
69 0411/87.17 Vélvula anti-retorno.
70 U140.44 Arandela/cierre con filtro.
71 0206.5 Anillo de caucho.
72 U103/88.11 Brazo volante linea 88.
73 0210.24 Llave Allen 4 mm.
74 U215/J1.50 Llave hex. Allen (6 mm).

Algunos de estos componentes pueden no figurar en la
lista de precios. Para solicitar Jos mismos comuniquese
con nuestro Departamento de Ventas.




	Página 1

